

17REQ006202597 2017-05-18



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ

ΔΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Ταχ. Διεύθυνση : Λεωφόρος Μαραθώνος 104

Ταχ. Κώδικας : 19005, Νέα Μάκρη

Πληροφορίες : Κολοβός Γεώργιος

Τηλ. : 2294320518

FAX : 2294320555

e-mail : techdep@marathon.gr

Νέα Μάκρη 10/Μαΐου 2017

Α.Π. 26293

ΠΡΟΣ:

Τμήμα Προμηθειών

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ – ΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗ

ΘΕΜΑ: Προμήθεια εξοπλισμού για τις ανάγκες τής 5ης κατασκήνωσης Αγ. Ανδρέα έτους 2017

Ενόψει τής κατασκηνωτικής περιόδου του 2017 ο Δήμος έχει ανάγκη απο την προμήθεια τών παρακάτω προϊόντων :

Το συνολικό κόστος τής προμήθειας αναλύεται ως ακολούθως :

1.ΨΥΚΤΗΣ ΓΙΑ ΑΤΟΜΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ (ΑΜΕΑ)

Προδιαγραφή : Εξωτερική κατασκευή Αδοξειδωτη καθώς και το δοχείο νερού.

Εργονομικός σχεδιασμός για τοποθέτηση του καροτσιού κάτω από τη γούρνα.

Ισχύς μηχανήματος 1/5 HP – 2 HP 220 Volt

Θερμοκρασία εξαγωγής νερού 8-12 C.

Απόδοση : 250 - 300 ποτήρια / ώρα η 45 -50 Lt /ώρα.

Διαστάσεις : Μήκος εξ. 55-60 εκατ , Βάθος εξ. 40-50 εκατ. Υψος εξ. 40-55εκατ.

Βάρος 20 Kgr.

Ποσότητα : 1 τεμ.

Τιμή : 600 ευρώ

ΦΠΑ : 24% 144 ευρώ

Σύνολο : 744 ευρώ

2. ΨΥΚΤΗΣ ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ

Προδιαγραφή : Εξωτερικό περίβλημα από ανοξείδωτη λαμαρίνα καθώς και το δοχείο νερού.

Θερμοκρασία εξαγωγής νερού 6-15 C.

Ισχύς μηχανήματος 1/8 HP – 2 HP 220 Volt.

Απόδοση 500 - 600 ποτήρια /ώρα η 100 lit/ώρα.

Διαστάσεις : Μήκος εξ. 38 - 50εκ. Βάθος εξ. 30-50 εκ. Ύψος εξ. 90-100 εκ.

Ποσότητα : 2 τεμ.

Τιμή/τεμ : 650 ευρώ χωρίς ΦΠΑ

Τιμή 2 τεμ: 1.300 ευρώ χωρίς ΦΠΑ

ΦΠΑ 24% 312 ευρώ

Σύνολο : 1.612 ευρώ με ΦΠΑ

3. ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΟΤΗΡΙΩΝ-ΠΙΑΤΩΝ

Προδιαγραφή : Κατασκευή απο ανοξείδωτη λαμαρίνα AISI 304 πάχους 1 mm

Ανοξείδωτα μπέκ πλύσης και ξεβγάλματος καθώς και φίλτρου.

Αντλία πλύσης στεγανού τύπου IP 44

Δύο σταυροί πλύσης (πάνω κάτω)

Ανοιγμα πόρτας απο 30-40 εκ.

Σύστημα προστασίας επιστροφής νερού από το μπόιλερ στο δίκτυο ύδρευσης

Θερμόμετρο μπόιλερ.

Παραγωγή : Εως 1.800 πιάτα/ώρα

Ισχύς : 3,6 kw / 220 Volt h 6,6 kw /380 Volt

Ποσότητα : 2 τεμ.

Τιμή/τεμ 1.530 ευρώ

Τιμή 2 τεμ 3.060 ευρώ χωρίς ΦΠΑ

ΦΠΑ 24% 734,40 ευρώ

Σύνολο : 3.794,40 ευρώ

Συνολικό κόστος Προμήθειας με ΦΠΑ 24% : 6.150,40 Ευρώ.

Το παραπάνω ποσο 6.150,40 ευρώ με ΦΠΑ 24% θα καλυφθεί από τον κωδικό ΚΑ 15.648.01 (έξοδα λειτουργίας κατασκήνωσης).

Ο Συντάξας

Κολοβός Γεώργιος
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής της Τ.Υ.

Μιχάλης Τσαγλιώτης
Αρχιτέκτονας Μηχανικός Π.Ε.